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Informasjon fra styret i Åsbråten Borettslag 

31. mars 2023 

 

 

Fasadeprosjektet 
Frem mot påske blir riggen til DVS Entreprenør AS ferdigstilt.  

Styret vil nok en gang beklage overfor beboerne i nr. 16 som får riggen så tett på. Det var 

virkelig ingen andre løsninger. Monteringen av stillas rundt nr. 3 – 10 starter torsdag 13. april. 

 

Styret minner på at alle boder inntil fasade og kaldloft må tømmes helt! 
 

Vi viser til skriv fra DVS Entreprenør der det også bl.a. nevnes markiser og paraboler. Må 

entreprenøren gjøre jobben, blir andelseier fakturert for kostnaden. 

Evnt. gulv/planker på kaldloft må vekk da isolasjonstykkelsen økes. Vi kan ikke risikere at 

det er luftlommer eller evnt. feilmontert plast under. 

Styret har ikke mulighet for å ordne felles lagring fra boder/kaldloft da vi da måtte hatt plass 

til oppbevaring fra over 27 boliger. Det er flere firmaer som leier ut lagringsplass. 

 

Grovsøppelinnsamling 
Styret har bestilt grovsøppelinnsamling onsdag 12. april fra kl. 10.  

Det er lurt å legge ut det som skal kastes dagen før på et egnet sted som ikke hindrer 

trafikken. (Se informasjon på baksiden.) 

 

Hold bommen stengt! 
Styret takker de som stenger hovedbommen når de passerer enten til fots eller bil. Men det er 

litt for mange som lar den stå åpen. Skjerp dere! 

Bommene skal holdes stengt slik at tilfeldig kjøring hindres. Vi ønsker ingen ulykker, og det 

er en plage å stadig få biler unødvendig inn i boområdet. 

 

Åpent styrekontor stengt i påsken 
Styrekontoret er stengt 3. og 10. april, -åpner 17. april kl. 17.30. 

 

 

Styret ønsker alle i Åsbråten borettslag  
god påske!  
 

 

Kontaktinformasjon 
Beboere kan kontakte styret pr e-post: asbraten.borettslag@multinett.no,  

brev i postkassen utenfor styrekontoret (Åsbråtstien 17) eller besøke styrerommet hver mandag kl. 17.30 – 18.30. 

 

På internettsidene til borettslaget http://www.asbratenborettslag.no finnes generell informasjon om borettslaget, men også 

tidligere utsendte informasjonsbrev.  

Se under linken Siste nytt. 

http://www.asbratenborettslag.no/
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GROVSØPPELINNSAMLING 

Styret har bestilt Christiania Forvaltning og Eiendom (CFE) til å hente 

grovsøppel i Åsbråten borettslag 

 

onsdag 12. april 2023. 
 

En komprimatorbil med mannskap kjører rundt og samler inn det som er lagt ut. 

 

De begynner kl. 10 på formiddagen, så det er lurt å legge ut det som skal kastes 

dagen før på et egnet sted som ikke hindrer trafikken. 

 

Hvis naboen har kastet noe du synes er fint, er det bare å forsyne seg. 

Gjenvinning er bra!       

 

Du skal ikke kaste noe på bilen selv,  

-det gjør mannskapet for deg.  

 

Når bilen har kjørt er det ikke mulig å legge ut mer! 

 

Det kommer containere for EE-avfall (elektrisk) som blir plassert ved 

papircontainerne en til to dager før. 

 

Det er ikke mulig å levere maling og oljeprodukter.  

Slikt avfall kan leveres på Grønmo helt gratis. 

 

Styret anbefaler alle som disponerer bil å levere grovsøppel selv til Grønmo. 

 

Åpningstider Grønmo gjenbruksstasjon: 

Mandag - torsdag: 07:30 - 21:00 

Fredag: 09:00 - 16:30 

Lørdag: 09:00 - 16:30 

Sjekk åpningstider i påsken. 

 

Med vennlig hilsen 

Styret i Åsbråten borettslag. 
 


